
     
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANDIOLO 

P.le DELLA RESISTENZA, SNC - 10060 CANDIOLO (TO 
TEL: 011/9622308-309-FAX:011/9622792 

E-MAIL : toic83400e@istruzione.it – toic83400e@pec.istruzione.it – www.iccandiolo.edu.it  
C.F. 94043140014 – Codice Univoco Ufficio. UFQOJT 

 

 
 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICHI AD ESPERTI ESTERNI  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 275/99, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche  

VISTI gli artt. 7 e 36 del D. L.vo n.165/2001 

VISTO IL PTOF 2019/2022 

CONSIDERATO che per garantire l'offerta formativa programmata dall'IC Candiolo per l'a.s. 

2019/20 si rende necessario ed urgente procedere all'individuazione di esperti interni/esterni con cui 

stipulare contratto di prestazione d'opera;  

VISTO l’art. 43 del D.I. n. 129/2018 con il quale viene attribuita alle istituzioni scolastiche la 

facoltà di stipulare contratti di prestazione d’opera con esperti esterni per particolari attività ed 

insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa 

VISTO il proprio Avviso prot.n 10685 del 30/12/2019 

VISTE le candidature presentate entro i termini 

VISTO il verbale del gruppo di lavoro per la valutazione delle istanze ricevute Prot. 403 a2/6 del 

20/01/2020 

VISTE le regolarizzazioni pervenute entro i termini 

CONSIDERATI validi i titoli culturali e professionali presentati dai candidati di seguito 

individuati 

 

DECRETA 

 

L’affidamento dei progetti per l’ampliamento dell’offerta formativa secondo il seguente prospetto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 - n. 0000562 - 24/01/2020 - IV.01. Piano dell'offerta formativa PDF



PROGETTO  DENOMINAZIONE ESPERTO 

A PSICOMOTRICITÀ INFANZIA CASTAGNOLE-

CANDIOLO 
• NON AFFIDATO PER 

MANCANZA DI TITOLI 

DEI CANDIDATI 

B PSICOMOTRICITÀ CASTAGNOLE PRIMARIA • MARGHERITA BAUDUCCO 

C PERCORSO MUSICALE-ESPRESSIVO SCUOLA 

INFANZIA CANDIOLO E PIOBESI 
• LA FABBRICA DEI SUONI 

D PERCORSO MUSICALE SCUOLA PRIMARIA DI 

PIOBESI E DI CANDIOLO 
• MUSICANTO 

E PERCORSO MUSICALE (METODO GORDON) 

SCUOLA PRIMARIA CANDIOLO 
•  MONICA DI PAOLO 

F PERCORSO DRAMMATIZZAZIONE DELL FIABA 

PRIMARIA CANDIOLO 
• ASD CCS IL MONDO DI 

NONE 

G  PERCORSO MUSICALE-LETTERARIO SCUOLA 

PRIMARIA CASTAGNOLE 
• RAPHAELLE MARTIN 

H PERCORSO TEATRALE SCUOLA PRIMARIA 

CASTAGNOLE 
• NESSUNA CANDIDATURA 

I  JUDO SCUOLA PRIMARIA CANDIOLO • ASD IL CENTRO JUDO  

J CIRCO • ASS. JAQULÈ 

K PERCORSO SPORTIVO PRIMARIA PIOBESI • POLISPORTIVA 

CARIGNANO ASD 

L LATINO-SCUOLA SECONDARIA • FRANCESCA CAVALLARO 

• GIUSEPPINA TINELLI 

M GOSPEL SCUOLA PRIMARIA CANDIOLO • GLORIA BIANCO 

 

Il presente Decreto, pubblicato sul Sito istituzionale www.iccandiolo.edu.it vale a 

tutti gli effetti come notifica agli esperti individuati i quali prenderanno contatto con i 

referenti dei progetti e con la DSGA, Signora Grispino, per la formalizzazione 

dell’incarico e per fornire la documentazione fiscale necessaria per la stipula del 

contratto. 

 

Candiolo, 24/01/2020  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Luca Gambellini 

Firmato in digitale 
 

 

 
 

 - n. 0000562 - 24/01/2020 - IV.01. Piano dell'offerta formativa PDF


